
Sportovní hala v Borkách - 18.3.2021
19.3.2021 08:32
(Aktualizováno: 19.3.2021 08:33)

Stavba multifunkční sportovní haly v Borkách se blíží ke zdárnému konci.
Dokončují se interiéry – ve vstupní hale, klubovně, občerstvení a šatnách probíhá
finalizace podlah, omítek, maleb, obkladů, dveří, osvětlení a zařizovacích předmětů.

V technickém zázemí se kompletují a zprovozňují zařízení vzduchotechniky, vytápění a
nadřazené regulace. V hlavním prostoru herní plochy probíhá instalace osvětlení, montáž
lavic na tribuně a pokládka palubovky. Byla dokončena lezecká stěna s převisem, po
truhlářských pracích byla opatřena lezeckými chyty v různé náročnosti cest. Zpevněné
plochy v okolí stavby jsou hotové, v případě příznivých časně jarních klimatických podmínek
bude položena ještě druhá živičná vrstva vozovky.

Pokud půjde vše tak rychle jako doposud, bude hala hotová už začátkem května, téměř o dva
měsíce dříve, než určoval smluvní harmonogram. Již nyní probíhají schůzky za účelem
zajištění správcovství a údržby, až pracovníci zhotovitele odejdou.

 

Odbor investic a územního plánování

 

K článku je připojeno celkem 14 obrázků.

odkaz na článek:


